במקום.

לאור כל המפורט ומנותח לעיל מסקנתי היא כאמור שהוכחו כדבעי עובדות כתב האישום כלפי הנאשם.

הנאשם מורשע לפיכך בעבירה שיוחסה לו בכתב האישום.

ניתנה היום, י"ג שבט תשע"ה , 02 פברואר 2015, במעמד הצדדים.

קלדנית - מירי ק.